
 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 251/470/24 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 lutego 2024 r. 
 

Uchwała nr …/… 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia ……………………… 2024 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego   

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) – uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 190/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2023 r. w sprawie 

„Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2024 rok” w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) zadania publiczne wybrane do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego Województwa 

Mazowieckiego 

  

Lp. Nazwa zadania 

Termin 

ogłoszenia 

konkursu 

1.  Profilaktyka przez wiedzę I/II kwartał 2024 

2.  Organizacja koncertów dla seniorów oraz koncertów charytatywnych na terenie 
Mazowsza 

I/II kwartał 2024 

3.  Święto Seniorów Powiatu Grójeckiego I/II kwartał 2024 

4.  Zwierzęta pomagają rozwinąć skrzydła I/II kwartał 2024 

5.  Rozwój zawodowej pieczy zastępczej na terenie podregionu ciechanowskiego I/II kwartał 2024 

6.  Dzień z Konikiem Polskim I/II kwartał 2024 



 

2 

 

2) w § 14 w pkt 2 w tabeli lp. 15 i 16 otrzymują brzmienie:  

Lp. Nazwa zadania 

Termin 

ogłoszenia 

konkursu 

15. Dziedzictwo zieleni w krajobrazie kulturowym województwa mazowieckiego  

I/II kwartał 2024  

(zadanie 
wieloletnie 

planowane na 
lata 2024-2025)  

16. Architektura miast województwa mazowieckiego  

I/II kwartał 2024  

(zadanie 

wieloletnie 

planowane na 

lata 2024-2025) 

3) w § 19 w pkt 2 w tabeli lp. 1 otrzymuje brzmienie:  

Lp. Nazwa zadania 

Termin 

ogłoszenia 

konkursu 

1. 
Wspieranie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych – funkcjonowanie 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

I/II kwartał 2024 

4) w § 21 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 „5. Planowana wysokość środków przeznaczonych na realizację przez organizacje pozarządowe zadań 
wybranych w ramach budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego na 2024 rok wynosi 
3 798 250 zł i pochodzi z dochodów własnych Województwa.”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała nr …/…
	Sejmiku Województwa Mazowieckiego
	z dnia ……………………… 2024 r.
	zmieniająca uchwałę w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego   z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


